
Rēzeknes pamatskolas – attīstības centra 
apmeklētās “Latvijas skolas somas” norises aprīlī 

 

 
9.aprīlī RPAC  skolēni kultūrizglītības programmas Latvijas skolas soma ietvaros apmeklēja 

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejpedagoģisko nodarbību ,,Profesijas cauri 

gadsimtiem",  kur iepazinās ar senākajām profesijām. Gids  Kristaps Jumis   interesanti iepazīstināja 

ar senajiem amatiem- lampu dedzinātāju, skursteņslauķi, ormani, ugunsdzēsēju, telefona operatoru, 

rakstvedi,  amatnieku, tirgotāju. Bija iespēja darboties ar senajiem darbarīkiem, vizuāli attēlot redzēto. 

Redzējām arī aktuālās muzeja  ekspozīcijas.  

 

                            
 

 
29. un 30. aprīlī RPAC skolēni devās izzinošā ekskursijā uz Viļānu novadpētniecības muzeju 

kultūrizglītības programmas Latvijas skolas soma  ietvaros. Skolēni piedalījās muzejpedagoģiskajā 

programmā “Lina sēkliņas stāsts”, kas iepazīstināja ar linu audzēšanas un apstrādes tradīcijām 

Latvijā. Programma bija ļoti interesanta un saistoša – skolēni ne tikai uzzināja daudz jauna, bet arī paši 

varēja līdzdarboties, izzinot lina pārvērtības no sēkliņas līdz gatavam audumam. 

Šī ekskursija ne tikai papildināja skolēnu zināšanas, bet arī sniedza pozitīvas emocijas un skaistus 

iespaidus, ko viņi vēl ilgi atcerēsies. 

 

                 

https://www.facebook.com/latvijasskolassoma?__cft__%5b0%5d=AZUiXIDHzXXZHtI207MGokaj-rzjTVwO0Eigi8VTgq8jyh62SDxmTknsoozxAPR6_W4Bwhr2cvfJ5-7VwyTeIftb7gZE_ViNL0prJl7hyjwRNaoeXB90Recp5KAu4AEROuKI_6QcQPdiq3zgq8SiWcPI&__tn__=-%5dK-R

